
UCHWAŁA NR XLV/663/2018
RADY MIASTA ZAKOPANE

z dnia 25 stycznia 2018 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/355/2016 Rady Miasta Zakopane z dnia 30 czerwca 2016r. 
w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Miasto Zakopane 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokość cen za te usługi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.1, art 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz. 1875 ze zm.) oraz art. 6r ust.4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 ze zm.), Rada Miasta 
Zakopane uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/355/2016 Rady Miasta Zakopane z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie określenia 
rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Miasto Zakopane w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz 
wysokość cen za te usługi, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  „Należność, o której mowa w ust. 1-4 winna być uiszczona gotówką 
w kasie Urzędu Miasta Zakopane, przelewem na wskazany rachunek bankowy lub przelewem na przypisane 
każdemu właścicielowi nieruchomości indywidualne konto bankowe otrzymane z Urzędu Miasta Zakopane, 
w terminie 7 dni od dnia podstawienia kontenera lub odbioru odpadów w workach, zgodnie ze złożonym 
wnioskiem, o którym mowa w § 2."

2. W załączniku nr 1 do uchwały,  w lit. G zapis „Należność należy dokonywać w terminie 7 dni od dnia 
złożenia wniosku, w kasie Urzędu Miasta Zakopane, lub na właściwe konto Urzędu Miasta Zakopane lub też 
przypisane każdemu właścicielowi nieruchomości indywidualne konto bankowe otrzymane z Urzędu Miasta 
Zakopane." otrzymuje brzmienie:  „Należność należy dokonywać w terminie 7 dni od dnia podstawienia 
kontenera lub odbioru odpadów w workach, zgodnie ze złożonym wnioskiem, w kasie Urzędu Miasta 
Zakopane lub na właściwe konto Urzędu Miasta Zakopane lub też  przypisane każdemu właścicielowi 
nieruchomości indywidualne konto bankowe otrzymane z Urzędu Miasta  Zakopane."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 
Przewodniczący Rady Miasta

Grzegorz Jóźkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 lutego 2018 r.

Poz. 959


		2018-02-05T14:19:00+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




